

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีด สายวัดเนินโคส - ทำนบกม. (ช่วงหน้าเทศบาลตำบลบ้านน้อย - โรงเรียนบ้านท่าจีน)

กว้างเฉลี่ย 6.00 - 10.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา 0.05-0.08 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,400 ตารางเมตร หน้าที่ 7 ตำบลบ้านน้อย อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านน้อย / เทศบาลตำบลบ้านน้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
4.1	1	งานทาง							
	1.1	งานดิน							
	1.1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1	งานวางป่าและจุดคอ							
	1.1.1.1.1	งานวางป่าและจุดคอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,800.000	3.84	26,112.00	1.3833	5.31	36,120.72
5.1	1.1.1.2	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1.2.1	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	713.000	22.80	16,256.40	1.3833	31.53	22,487.47
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
8.1	1.2.1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	713.000	653.45	465,909.85	1.3833	903.91	644,493.09
8.2	1.2.1.1.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดเล็กเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling)	ตร.ม.	6,600.000	99.34	655,644.00	1.3833	137.41	906,952.34
8.3	1.2.2	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 10 ซม.	ลบ.ม.	660.000	355.35	234,531.00	1.3833	491.55	324,426.73
11.1	1.3	งานผิวทาง							
	1.3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.3.1.1.1	งาน Prime Coat	ตร.ม.	10,165.000	20.59	209,297.35	1.3833	28.48	289,521.02
	1.3.1.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีด (ASPHALT CONCRETE)							
12.1	1.3.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีด หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,165.000	323.37	3,287,056.05	1.3833	447.31	4,546,984.63
12.2	1.3.2	งาน Asphalt Hot Mix In-Place Recycling	ตร.ม.	4,800.000	428.38	2,056,224.00	1.3833	592.57	2,844,374.65
13.1	1.4	งานเบ็ดเตล็ด							
	1.4.1	งานเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint สีเหลืองและสีขาว	ตร.ม.	595.000	290.00	172,550.00	1.3833	401.15	238,688.41
	1.4.2	งานป้ายจราจรแบบ ด1-ด27,ด31-ด60,ด75	ชุด	12.000	4,670.00	56,040.00	1.3833	6,460.01	77,520.13
	1.4.3	งานป้ายจราจรแบบ ด77	ชุด	1.000	4,610.00	4,610.00	1.3833	6,377.01	6,377.01
	1.4.4	งานป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	ชุด	2.000	11,510.00	23,020.00	1.3833	15,921.78	31,843.56
14.1	1.5	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง							
	1.5.1	ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	ชุด	1.000	10,738.32	10,738.32	1.3833	14,854.31	14,854.31
TOTAL									9,984,644.07

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ